防火・防災管理講習等費用 払戻請求書

    年  月  日

一般社団法人大阪市防火管理協会 宛

請求者氏名

電話番号

次のとおり、払込済みの講習費用         円 の払い戻しを請求します。

○ 受講申込済み講習会、受講者

講習種別
□ 甲種新規講習 □ 甲種再講習 □ 乙種講習

□ 防災新規講習 □ 防火･防災新規講習 □ 防火･防災再講習

講習回･受講番号 講習回 第   回 受講番号      番

受

講

者

氏 名
フ リ ガ ナ

住  所

電話番号
（上記電話番号と同じ場合は記入不要です）

講習費用等の振込 振込日  振込先 三井住友 ・ ゆうちょ

○ 払戻しの理由（該当する項目をチェックしてください）

□ 他機関が主催する講習会等の費用を誤って、（一社）大阪市防火管理協会の口座に入金したため

□ 講習費用の額を間違えて、多く振り込んだため（差額の払い戻し）

□ 講習日の３日前（土日祝日及び年末年始を除く）までに、受講のキャンセルを申し出たため

□ オンライン講習で振込締切日までに、受講のキャンセルを申し出たため

□ 公共交通機関の事故等により受講できなかった場合で、遅延証明等により証明できるため

◎ 払戻金の振込先        ◎ 払込受付証明書等の貼付欄

金融機関名

支店名

種 別 普 通 ・ 当 座

口座番号

(ゆうちょ銀行は､記号･番号)

口座
ふ り

名義
が な

(人)

※ 振込手数料は、請求者の負担となります。
※ 記入誤りによる再振り込みには、再度振込手数料がかかりますので
ご注意下さい。

・払込受付証明書等の原本又はコ

ピーを貼付してください。

・貼付できない場合は、別紙で

同封してください。